Sutarties priede – Techninėje specifikacijoje (toliau – Sutarties priedas), o Klientas Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis įsipareigoja sumokėti Paslaugų teikėjui už jas.

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – 78 892,00 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt du eurai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM). Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina be PVM) – 65 200,00 (šešiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai eurų) Eur. Detalios paslaugų kainos (įkainiai):
	Eil. Nr.
	Pirkimo objektas
	Mato vnt.

Kiekis
	Vieneto kaina,
Eur be PVM
	Iš viso kaina,
Eur be PVM

1
	2
	3
	4
	5
	6

1.
	Programinės įrangos licencijų Trend Micro Cloud One – Endpoint Security with XDR (includes ASRM addon), Government, 251-500 License, 12 months), atnaujinimas